Повестка дня очередной сессии Городского Собрания Сочи муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края

27.01.2021

Городское Собрание Сочи, видео-конференц-связь

1. O внесении изменения решение Городского Собрания Сочи В образования городской округ город-курорт Сочи муниципального Краснодарского края от 28 декабря 2020 года № 93 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края»

Докл.: Москалева Г.А.

Содокл.: Цырульник Р.И., Офлиди К.А.,

Кагосян С.С., Невзорова А.В., Эксузян С.С.

2. Об оплате труда работников муниципальных учреждений муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края

Докл.: Белоусов С.В.

Содокл.: Эйнатов Т.Н., Офлиди К.А.,

Кагосян С.С., Невзорова А.В., Эксузян С.С.

3. Об утверждении Порядка установления тарифов на услуги (работы), предоставляемые (выполняемые) муниципальными унитарными предприятиями и муниципальными учреждениями муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края за плату

Докл.: Лукиенко В.Е.

Содокл.: Эйнатов Т.Н., Цырульник Р.И., Офлиди К.А.,

Кагосян С.С., Невзорова А.В., Эксузян С.С.

4. Об определении кандидатов от города Сочи для участия в краевом конкурсе на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления»

Докл.: Волков В.И.

Содокл.: Цырульник Р.И., Офлиди К.А.,

Кагосян С.С., Невзорова А.В., Эксузян С.С.

5. О внесении изменений в решение Городского Собрания Сочи муниципального образования городской округ город-курорт Сочи

Краснодарского края от 29 октября 2020 года №52 «Об утверждении Перечня предложений и поручений граждан города Сочи, имеющих общественное значение по вопросам социального и экономического развития города за счет средств бюджета города Сочи к исполнению в 2021 году (по отраслям)»

Докл.: Эйнатов Т.Н.

6. Об информации о деятельности Городского Собрания Сочи муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края за 2020 год

Докл.: Лиодт О.В.

Председатель Городского Собрания Сочи муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края

В.П. Филонов